SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1990/2015

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 0014837/2015-72,

           RESOLVE

Considerar  designada  a  servidora  BENEDITA  MARIA  DINIZ  DA  SILVA,

ocupante  do  cargo  de  Professor  do  Magistério  Superior,  matrícula  SIAPE  nº

0327510, para exercer, no período de 01 de janeiro de 2015 a 01 de fevereiro de

2016, o mandato de Vice-Diretora da Faculdade de Administração, do Instituto de

Ciências  Sociais  Aplicadas,  devendo  substituir  a  docente  ÂNGELA  MARIA  DA

SILVA  KOBAYASHI,  em  suas  faltas  ou  impedimentos,  dispensando  em

consequência,  da  referida  função,  o  Professor  JOSÉ  THADEU  PAULO

HENRIQUES.

    Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 27 de maio de 2015.

HORACIO SCHNEIDER
Vice-Reitor, no Exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1990/2015